rivestimento esclusivo per
exclusive coating for

Anish Bitta Dynamic life

e

Ercolino Marocchino Olga
Oops Orfeo Ori.Tami
Pisola Q.letto Santapouf

Santapouf Pro  Self-made Seat Super T

8 o

Virgola Zoom

informazioni tecniche
technical information

78% PA 22% EA

GR/MTL 285

H. CM. 150

MARTINDALE > 40.000

CIGARETTE TEST BS 5852-1 PART 1,2

HAP=RE

24121.2

24122.2

24123.2

24124.2

24125.2

24126.2

24127.2



